

בגמר השימוש:

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב. **הגנה אישית בגמר העבודה:** יש להתרחץ ולשלוח את בגדי העבודה לכביסה בנפרד.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 24 שעות.

הוראות איחסון: יש לאחסן את החומר במחסן נעול, מוצל ויבש. שמור תמיד את החומר באריזתו המקורית, הרחק מילדים, מזון ובעלי חיים.

טיפול בחומר שנשפך: תכשיר שנשפך או שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת. יש להעביר את חומרי הספיגה לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

טיפול באריזות ריקות: שטוף את האריזות היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפ אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מוסדר.

עזרה ראשונה: במקרה של מגע בעיניים או בעור יש לשטוף מיד במים זורמים במשך 15 דקות. במקרה של בליעה יש לקרוא לרופא ולהציג את תווית התכשיר.

מידע לרופא: במקרה של הרעלה נא להתקשר למרכז המידע הארצי להרעלות טל: 04-8541900.

לתשומת לב: היצרן והמשווק של תכשיר זה משוכנעים ביעילותו על סמך העבודות בהן נוסה התכשיר ובתנאי שנמכר באריזתו המקורית. מאחר ואין באפשרותם לפקח על אופן השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להגרם כתוצאה משימוש בתכשיר זה, ע"פ הוראות היישום בתווית ולפי כל אופן שימוש אחר.

מנקוטל 80

منكوتيل 80 MANCOTEL

אבקה רטיבה**מכיל: Mancozeb 80%****קוטל מחלות צמחים****דרגת רעילות:** מסוכן, דרגה IV**מס. או"ם:** 3077**קרא בעיון את התווית לפני השימוש****בעל הרישוי: אפעל אגרי****מבית אפעל תעשיות כימיות בע"מ**

טל: 09-8656454, פקס: 09-8654278.

E-mail: info@efal.com

היצרן: UPL, India

מס' רישיון הגה"צ: 83/ה"צ/766

מועד עידכון התווית: 07/10

מס' אצווה:

לשימוש חקלאי בלבד
לא לשימוש ביתי
ليس للاستعمال البيتي

**תכולה: 10/25 ק"ג**

אמצעי זהירות: יש להשתמש בתכשיר בהתאם לכללי הזהירות המקובלים בשימוש בחומרי הדברה. יש להמנע מבליעת התכשיר ושאיתו, ומכל מגע ישיר עימו בעור או בעיניים. בעת הטיפול בחומר יש ללבוש בגדי עבודה, להשתמש בכפפות ובציוד מגן לפני ולעניים. אין לאכול, לשתות או לעשן בזמן הטיפול בתכשיר.

הוראות שימוש: המינון והעיתוי כמפורט בטבלה. ניתן לחזור על הטיפול בהתאם לעוצמת הנגיעות כל 7-14 יום.

הכנת התרסיס: יש לערבב את כמות התכשיר המתאימה עם מעט מים עד ליצירת תמיסה אחידה, יש להפעיל את המערבל ולהוסיף את התמיסה המתקבלת למיכל המרסס, המלא עד כדי מחציתו במים. יש להוסיף את יתרת המים ולהפעיל את מערכת הערבול כל זמן הריסוס.

שילובים: ניתן לשלב מנקוטל עם רוב תכשירי ההדברה המקובלים, אולם אין לערבבו עם מרק קליפורני, או תכשיר בעל תגובה אלקלית. הדריים: ניתן לשלב עם 4% חנקת אשלגן.

הוראות שימוש:

הגידול	הפגעים	המינון (גרם/דונם)	טיפול אחרון (ימים לפני אסיף)
עגבניה	כמשון, חלפת, אקרית חלודה סטמפיליום (יעילות מודברת)	250	5
חסה	כשותית, סטמפיליום	250	7
מלפפון, מלון	כשותית	250	5
תפוח אדמה	כמשון, חלפת	250	-
גזר	חלפת	250	7
שום	חילדון	250	7
חיטה*	חילדון קנה וספטוריה	250	26
בצל	כשותית, סטמפיליום	250	7
שקד	חילדון	0.15%	15
אגוזי אדמה	צרוקוספוריה	250	7
הדרים	אקרית חלודה	1 ק"ג/דונם 400 ליטר/דונם	30

* אין לקצור חיטה ואין להעלות בע"ח למרעה בשדות מטופלים, אלא כעבור 26 ימים מהטיפול.

* אין לרסס יותר מ-4 פעמים בעונה.